PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района

от 26.10.2010                                № 1213

г. Данилов

О внесении изменений в комплексную целевую программу Даниловского муниципального района «Профилактика правонарушений» на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением администрации Даниловского муниципального района от 23.07.2010 № 833

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением прокуратуры Даниловского района №7-2-2010 от 27.09.2010, Уставом Даниловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексную целевую программу Даниловского муниципального района «Профилактика правонарушений» на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением администрации Даниловского муниципального района от 23.07.2010 № 833 следующие изменения:

1.1.  В разделе 8 «Перечень мероприятий Программы и объемы финансирования»:

– дополнить пунктом  3.5. следующего содержания:

	3.5.
	Разъяснение гражданам о порядке действий  при обнаружении  бесхозных предметов в местах массового скопления граждан
	постоянно
	РОВД, ЛОВД,
МУ ДИА, МУ

«Редакция газеты « Северянка»

– дополнить пунктом  3.6. следующего содержания:

	3.6.
	Разработка и реализация Программы по профилактике экстремизма в молодежной среде
	2010
	МУ МЦ
«Бригантина»
	11845

	10345-обл.бюд.
1500-мест. бюд.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Главы  Даниловского

муниципального района

А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зам.главы администрации,

начальник управления  по

орг.работе и муниципальной службе
З. К. Ретунская

«____»________________2010 г.

Начальник управления финансов

«____»________________2010 г.

З.А. Матакова

Направить: область, дело, прокуратура, администрации поселений, центр занятости населения, управление образования, управление культуры, отдел по делам несовершеннолетних, ДИА, Северянка, районная межведомственная комиссия по профилактике правонарушений, РОВД, ЛОВД, Роспотребнадзор, отдел по защите прав потребителей, уголовно-исполнительная инспекция, ЦРБ.
Семенов

(48538) 5-23-45

Для регистрации:

Егорова
PAGE